
egzemplarz nr 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2017/2018 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO 

W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 28 lutego 2018roku 

 

w sprawie: realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz  

obrony cywilnej w Nowym Mieście Lubawskim w 2018 roku.  

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1430  ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 209),  

§ 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 

(Dz.U. Nr 96, poz. 850), § 4 zarządzenia nr 110/2017 Starosty Nowomiejskiego – Szefa Obrony 

Cywilnej Powiatu z dnia 05 grudnia 2017 roku w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa 

i zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej w powiecie nowomiejskim  

w 2018 roku oraz § 4 Zarządzenia nr 25/2018 roku Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony 

cywilnej w Nowym Mieście Lubawskim w 2018 roku 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wprowadza się kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego 

oraz obrony cywilnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na 2018 rok. 

 

 

§ 1 pkt 1 

 

Planowanie cywilne: Szerzenie wiedzy z zakresu samoobrony powszechnej. Termin: praca ciągła. 

 

 

§ 1 pkt 2 

 

Bezpieczeństwo i zarządzanie kryzysowe: Przeprowadzenie próbnej ewakuacji uczniów i 

nauczycieli szkół podstawowych, gimnazjum oraz przedszkola miejskiego ( t. j. Dz. U.  z 2016 

r. poz.191 ). Termin: marzec, wrzesień 2018 roku.  
 

 

§ 1 pkt 3 

  

 

 

 

Bezpieczeństwo i zarządzanie kryzysowe: Doskonalenie procedur ochrony ludności na wypadek 

wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 209). Termin: w ciągu całego 

roku 2018 roku. 



 

 

 

§ 1 pkt 4 

 

Obrona Cywilna: Weryfikacja danych osobowych pracowników kierunkowych odpowiedzialnych 

za realizację zadań obrony cywilnej w jednostkach realizujących zadania OC (Dz. U. z 2002 r. 

Nr.96, poz.850 § 4). Termin realizacji: marzec 2018 roku. 

 
 

 

§2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
wykonano w 3 egzemplarzach 

i przekazano w 2 egzemplarzach do Urzędu Miejskiego 

w Nowym Mieście Lubawskim 

 


